
P.č. ŠČ Priezvisko Meno Rok narodenia Klub

1 12 Sahajda Tibor 1990 Bratislavský maratón - BAMSC

2 14 Urban Jozef 1986 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

3 20 Pástor Imrich 1974 AK Slávia TU Košice - STUKE

4 26 Csiba Boris 1980 AK Slávia UK Bratislava - UKBLA

5 27 Tichý Peter 1969 Športový klub polície Čadca - SKPCA

6 28 Páleník Matej 1992 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

7 29 Hladik Marek 1990 BK hraj na tie nohy Bratislava - BKHNB

8 32 Zimmermann Marián 1985 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica - SKABS

9 33 Mockovčiak Marek 1978 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

10 35 Wahlandt Simon 1992 BK hraj na tie nohy Bratislava - BKHNB

11 36 Záhorec Lukáš 1986 BK hraj na tie nohy Bratislava - BKHNB

12 38 Vidlička Marek 1981 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica - SKABS

13 41 Korčok Julius 1978 Atletický klub Krupina - KRUPI

14 42 Kušnirik Martin 1984 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

15 46 Valkovic Michal 1978 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

16 47 Foltín Andrej 1983 AK Veterán Bratislava - AKVBA

17 49 Lipovský Vladislav 1969 MBO Strážske - MBOST

18 53 Šlúch Roman 1975 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

19 54 Kalina Rastislav 1975 Maratón klub Rajec - RAJEC

20 58 Štefina Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom - ZTSDU

21 66 Stohl Richard 1983 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

22 69 Kormaník Martin 1989 MTC Vyšná Šebastová, n.o. Vyšná Šebestová - MTCVS

23 70 Papcun Miroslav 1969 AK Slávia TU Košice - STUKE]

24 71 Dečo Peter 1973 AK Slávia UK Bratislava - UKBLA

25 72 Puskar Ondrej 1985 AK AŠK Slávia Trnava - ASKTT

26 73 Evin Ondrej 1976 Partizán Bardejov - JASBJ

27 78 Molčan Jozef 1967 AK Slávia TU Košice - STUKE

28 81 Henček Emil 1992 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

29 85 Komara Ján 1984 AO Tatry Horný Smokovec - TATRY

30 89 Sciranko Jozef 1961 Bežecký klub STEEL Košice - BKSTE

31 102 Tran Tomáš 1980 AK Baník Prievidza - BANPD

32 105 Hrúz Jozef 1976 AK AŠK Slávia Trnava - ASKTT

33 107 Hanzlík Ondrej 1960 AK Baník Prievidza - BANPD

34 108 Bača Mário 1974 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

35 125 Mészáros Jakub 1991 Atletický club Nové Zámky - ACNZA

36 138 Sebestian Patrik 1972 Atletika ŠK Skalica - ASKSK

37 152 Rohaľ Ján 1978 MBO Strážske - MBOST

38 153 Kosiba Jakub 1992 Jogging klub Dubnica nad Váhom - JOGDC

39 156 Hanecak Marcel 1981 Bežecký klub St. Lubovňa Stará Lubovňa - BKSLU

40 171 Balogh Vladimír 1963 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

41 174 Jurašek Martin 1975 MTC Vyšná Šebastová, n.o. Vyšná Šebestová - MTCVS

42 181 Sentandráši Stanislav 1980 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica - MARBB

43 182 Gregor Štefan 1977 BŠK Banská Bystrica - BSKBB

44 188 Krahulec Jozef 1970 AO Tatry Horný Smokovec - TATRY

45 191 Pekár Martin 1979 AK Baník Prievidza - BANPD

46 202 Portášik Peter 1963 Atletika ŠK Skalica - ASKSK

47 207 Giertli Tomáš 1967 AO TJ Slávia STU Bratislava - STUBA

48 217 Bado Richard 1990 Maratón klub Rajec - RAJEC

49 220 Kubálek Štefan 1985 ŠK ACHILES Handlová - ACHIL

50 276 Bujňák Ján 1962 Slov. asociácia ultramar. Žilina - SAUZA

51 277 Mitník Gabriel 1979 MBO Strážske - MBOST

52 279 Bogdányi Ľuboš 1979 Slovan Duslo Šaľa - DUSSA

53 285 Kredatus Ivan 1990 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica - MARBB

54 294 Tomčo Jozef 1967 MTC Vyšná Šebastová, n.o. Vyšná Šebestová - MTCVS

55 307 Hrmo Ľubomír 1961 BŠK Banská Bystrica - BSKBB

Štartová listina - muži

Majstrovstvá SR v maratóne mužov a žien



56 314 Almasi Marian 1970 AK Veterán Bratislava - AKVBA

57 316 Gregor Michal 1979 AK Veterán Bratislava - AKVBA

58 336 Chrenka Jozef 1957 Atletika ŠK Skalica - ASKSK

59 338 Michalec Branislav 1984 Maratón klub Rajec - RAJEC

60 342 Ščibran Miroslav 1977 Športový klub polície Čadca - SKPCA

61 349 Kemka Jozef 1961 Športový klub polície Čadca - SKPCA

62 371 Pavlík Ján 1958 Atletika ŠK Skalica - ASKSK

63 388 Kovaľ Alexander 1978 MTC Vyšná Šebastová, n.o. Vyšná Šebestová - MTCVS

64 409 Smolár Marek 1982 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica - MARBB

65 423 Belianský Anton 1962 AK Baník Prievidza - BANPD

66 466 Baťo Jaroslav 1969 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

67 472 Kostelník Slavomír 1972 Partizán Bardejov - JASBJ

68 485 Lipovský Ľubomír 1966 MBO Strážske - MBOST

69 498 Butorac Dusan 1978 MTC Vyšná Šebastová, n.o. Vyšná Šebestová - MTCVS

70 541 Žiga Andrej 1985 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

71 543 Kamencik Jozef 1983 Atletický klub Bojničky - BOJNI

72 563 Kiaba Marcel 1971 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica - MARBB

73 591 Hudeček Milan 1962 AK Run For Fun Petržalka Bratislava - AKRPE

74 594 Zlocha Jozef 1957 AK Baník Prievidza - BANPD

75 595 Breznai Miroslav 1971 SOPKA Seňa - SOPKA

76 658 Ficzere Bartolomej 1950 SOPKA Seňa - SOPKA

77 682 Brašeň Ján 1985 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

78 726 Hošala Michal 1983 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica - MARBB

79 751 Rada Ladislav 1953 MBO Strážske - MBOST

80 752 Lipovský Vratislav 1965 MBO Strážske - MBOST

81 772 Hudák Jozef 1956 SOPKA Seňa - SOPKA

82 885 Petruš Pavel 1981 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

83 933 Holko Norbert 1972 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica - MARBB

84 937 Moravčík Róbert 1968 Atletický klub Bojničky - BOJNI

85 985 Gregáň Radovan 1980 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

86 1089 Tirpák Matúš 1989 MBO Strážske - MBOST

87 1090 Mitník Ján 1983 MBO Strážske - MBOST

88 1091 Burkert Marcel 1968 ZŠ Rusovce Bratislava - ZSRUS

89 1179 Mandúch Ján 1977 AC Run is Fun Prešov - RUNPE

90 1227 Raniak Dušan 1978 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

91 1278 Oborný Josef 1949 AK Spartak Dubnica nad Váhom - ZTSDU

92 1280 Stehlik Mgr. 1968 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica - MARBB

93 1303 Ferencik Milos 1975 AK Run For Fun Petržalka Bratislava - AKRPE

94 1358 Černy Miroslav 1958 Atletický klub Bojničky - BOJNI

95 1390 Milovník Pranjal 1973 Sri Chinmoy Marath. Team Bratislava - SCMTB

96 1421 Prokein Denis 1985 ŠK ACHILES Handlová - ACHIL

97 1485 Chlepko František 1983 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

98 1486 Lehocký Richard 1979 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

99 1488 Vician Martin 1980 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

100 1498 Medviď Rastislav 1975 AC Michalovce - ACMIC

101 1557 Jakubík Milan 1981 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

102 1598 Oboňa Tibor 1963 Atletický klub Krupina - KRUPI

103 1642 Tokarčík Dušan 1972 MŠK 1895 Kežmarok - KEZMA



P.č. ŠČ Priezvisko Meno Rok narodenia Klub

1 F12 Sebestian Sylvia 1977 Atletika ŠK Skalica - ASKSK

2 F13 Butoracova Ivana 1980 MTC Vyšná Šebastová, n.o. Vyšná Šebestová - MTCVS

3 F15 Píšová Monika 1972 AK Baník Prievidza - BANPD

4 F17 Božová Danica 1963 Bežecký klub Poprad - BKPOP

5 F19 Kleskeňová Jana 1976 AC Stavbár Nitra - ACSNR

6 F21 Ondrijová Erika 1974 MTC Vyšná Šebastová, n.o. Vyšná Šebestová - MTCVS

7 F22 Chovanová Monika 1987 Bežecký klub Dolný Kubin - MEKDK

8 F24 Prívarová Radka 1979 Atletický klub ZZO Čadca - JOMAC

9 F43 Kamendy Zuzana 1981 Bežescký klub Spartak Medzev - BKSME

10 F64 Dlhopolcová Jana 1983 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

11 F80 Jasíková Marta 1989 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

12 F116 Hudáková Iveta 1968 MBO Strážske - MBOST

13 F137 Puskarova Jana 1991 AK AŠK Slávia Trnava - ASKTT

14 F141 Holubeková Kornélia 1982 AC Stavbár Nitra - ACSNR

15 F149 Lomnická Lenka 1994 ŠK ACHILES Handlová - ACHIL

16 F177 Berciková Andrea 1978 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce - SKCMI

17 F210 Lehocký Nôtová Lucia 1988 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

18 F211 Raniaková Paulina 1981 Športklub Dobrá Niva o.z. Dobrá Niva - DONIV

19 F280 Lamiová Katarína 1983 Zdravie v pohybe Lučatín - ZPLUC

Štartová listina - ženy



P.č. ŠC Priezvisko Meno Rok narodenia Klub

138 Sebestian Patrik 1972 Atletika ŠK Skalica - ASKSK

336 Chrenka Jozef 1957 Atletika ŠK Skalica - ASKSK

202 Portášik Peter 1963 Atletika ŠK Skalica - ASKSK

29 Hladik Marek 1990 BK hraj na tie nohy Bratislava - BKHNB

35 Wahlandt Simon 1992 BK hraj na tie nohy Bratislava - BKHNB

36 Záhorec Lukáš 1986 BK hraj na tie nohy Bratislava - BKHNB

14 Urban Jozef 1986 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

33 Mockovčiak Marek 1978 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

42 Kušnirik Martin 1984 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

81 Henček Emil 1992 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

66 Stohl Richard 1983 TJ OBAL SERVIS Košice - OBSKE

107 Hanzlík Ondrej 1960 AK Baník Prievidza - BANPD

423 Belianský Anton 1962 AK Baník Prievidza - BANPD

191 Pekár Martin 1979 AK Baník Prievidza - BANPD

102 Tran Tomáš 1980 AK Baník Prievidza - BANPD

41 Korčok Július 1978 Atletický klub Krupina - KRUPI

26 Csiba Boris 1980 Atletický klub Krupina - KRUPI

27 Tichý Peter 1969 Atletický klub Krupina - KRUPI

78 Molčan Jozef 1967 AK Slávia TU Košice - STUKE

20 Pástor Imrich 1974 AK Slávia TU Košice - STUKE

70 Papcún  Miroslav 1969 AK Slávia TU Košice - STUKE

28 Páleník Matej 1992 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

53 Šlúch Roman 1975 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

46 Valkovič Michal 1978 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

466 Baťo Jaroslav 1969 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

108 Bača Mário 1974 BK Pyxida Čierne Kľačany - KLACA

285 Kredatus Ivan 1990 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica

181 Sentandráši Stanislav 1980 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica

409 Smolár Marek 1982 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica

726 Hošala Michal 1983 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica

933 Holko Norbert 1972 OZ Marathon BB Team Banská Bystrica

49 Lipovský Vladislav 1969 MBO Strážske - MBOST

152 Rohaľ Ján 1978 MBO Strážske - MBOST

277 Mitník Gabriel 1979 MBO Strážske - MBOST

485 Lipovský Ľubomír 1966 MBO Strážske - MBOST

751 Rada Ladislav 1953 MBO Strážske - MBOST

1089 Tirpák Matúš 1989 MBO Strážske - MBOST

752 Lipovský Vratislav 1965 MBO Strážske - MBOST

1090 Mitník Ján 1983 MBO Strážske - MBOST
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